
Zápis ze zasedání MHJ OV Přerov 11.4.2023 v Přerově 

 

Přítomni: Zatloukal Luboš, Pírková Hana Ing., Krátký Antonín, Roubal Jaroslav. 

   

Omluveni: Mrtvá Věra, Řihošek František Ing., Krátký Jaromír, Pěkníková Vendula. 

 

1) OV projednal a schválil termínový kalendář soutěží mladých hasičů a dospělých pro  

    letošní rok. 

    MH - okrskové kolo 22.4.2023 Popůvky, okresní kolo 13.5.2023 Lobodice, 

              Přebor MHJ 27.5.2023 Brno, MR MHJ a ČHJ 3.6.2023 Brno. 

 

    Dospělí – okresní kolo 20.5.2023 Rokytnice, Přebor MHJ 28.5.2023 Brno. 

 

    Na okresních soutěžích bude použit jednotný stroj zapůjčený prezidiem MHJ, zajistí 

    A. Krátký. 

    Propozice soutěží budou na webu MHJ OV Přerov, pro MH zpracuje A. Krátký, pro 

    dospělé J. Roubal. 

    Na soutěži dospělých bude i kategorie dorostu. Poháry pro MH i dospělé zajistí A. Krátký, 

    diplomy pro dospělé J. Roubal. 

               

2) OV dále projednal zapojení OV Přerov do Moravského poháru v požárním útoku, jehož   

    II. ročník letos proběhne v počtu sedmi soutěží: 

   Chropyně 29.4.2023 

   Počenice 3.6.2023 

   Uhřičice 15.7.2023 

   Rychlov 30.7.2023 

   Lobodice 19.8.2023 

   Rokytnice 26.8.2023 

   Výkleky 16.9.2023 

 

   Pravidla jsou na facebooku po zadání - moravský pohár v požárním útoku. 

   Vybrané poplatky jsou určeny na ceny pro celkové vyhodnocení. 

   Příspěvek OV Přerov byl schválen ve výši 25 000 Kč.  

 

3) L. Zatloukal informoval OV o přidělení dotace z Olomouckého kraje pro MHJ OV Přerov 

    ve výši 100 000 Kč. Tato je určena na letní tábor MH, soutěže pořádané OV Přerov, 

    Moravský pohár, případně další akce v kompetenci OV Přerov. 

 

4) A. Krátký informoval OV o taneční soutěži MH Firedance, která se konala 25.3.2023. 

     

5) A. Krátký dále informoval o přípravě letního výcvikového tábora mladých hasičů, který 

    se uskuteční v termínu 22.7 – 29.7.2023 v Břestku. Organizační zajištění bude na webu  

    OV Přerov. Poplatek od účastníků bude ještě upřesněn. A. Krátký projedná s ekonomkou 

    H. Pírkovou v závislosti na krajské dotaci.  

 

 . 

     



6) HS Rokytnice připravuje samostatný letní tábor MH, který bude dotován z prezidia MHJ. 

    Organizační zajištění zpracuje Jaromír Krátký. 

 

7) A. Krátký předložil návrh přípravy soustředění MH, které se uskuteční v Lobodicích 

     v termínu 1.9. – 3.9. 2023. 

     Dále předložil OV návrh na uspořádání branného závodu pro MH z okresu Přerov,  

     aby se mohlo zapojit více dětí bez nutnosti zajíždět na Brněnsko. 

     OV pověřil A. Krátkého a L. Zatloukala, aby tuto možnost projednali s prezidiem MHJ. 

 

 

                                                                                                     Zapsal Jaroslav Roubal                       


